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Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „materacy przeciwodleżynowych  „ w trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.), 

               znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2412/ 5 / 09.

                               W odpowiedzi na zapytania  Zamawiający  wyjaśnia :   

      Dotyczy załącznika Nr 1 do SIWZ : 

Pytanie 1:Czy Zamawiający może doprecyzować do jakiego stopnia ma się opróżniać co druga komora materaca terapeutycznego powietrznego w cyklu 10 min? W momencie gdy co druga komora zostałaby opróżniona całkowicie co 10 min.  na ciało pacjenta zostanie w tym czasie  przeniesiony zbyt duży nacisk  aż do pojawienia się „poprzecznych czerwonych pasów” co jest zaprzeczeniem terapii przeciwodleżynowej. Czy Zamawiający dopuści materac, w którym w co drugiej komorze w cyklu kilkuminutowym dochodzi do delikatnego obniżenia ciśnienia jednak  ciało pacjenta jest podpierane nieustannie przez wszystkie komory zapewniające ultra niski poziom nacisku na całe ciało? Rozwiązanie takie progresywnie mobilizuje przepływ krwi w naczyniach włosowatych a średni nacisk na ciało pacjenta pozostaje zawsze niski.

Odpowiedź : Komory powinny opróżniać się całkowicie.

Pytanie 2 : Czy Zamawiający dopuści materac z specjalną wkładką elektroniczną – zestawem czujników – dzięki czemu materac automatycznie dobierze właściwy niski poziom ciśnienia generowany przez pompy w zależności od masy i pozycji pacjenta – nie zachodzi potrzeba ręcznej regulacji – takie rozwiązanie pozwala uniknąć sytuacji, w której nacisk na ciało pacjenta będzie wyższy od poziomu gwarantującego terapię przeciwodleżynową? Rozwiązanie regulacji ciśnienia poprzez ręczne pokrętło może doprowadzić do sytuacji, w której wobec danego pacjenta zostanie dobrane niewłaściwe ciśnienie nie gwarantujące ani prewencji ani terapii przeciwodleżynowej. Pragnę także zauważyć, iż wymóg wytworzenia ciśnienia powietrza przez pompę w zakresie od 0-75 mmHg absolutnie nie przekłada się  na ciśnienie jakie wywiera materac na ciało pacjenta ( jest ono różne w zależności od strefy ciała i w zależności od pozycji pacjenta). Przy ręcznej regulacji zawsze zachodzi konieczność szacowania „na oko” właściwości ciśnienia dla danego pacjenta i nigdy nie ma pewności że personel medyczny dobrał to ciśnienie właściwie a w momencie gdy pacjent uniesie oparcie lub zmieni pozycję, na 100 % należałoby zmienić ustawienia pompy co w praktyce jest niemożliwe gdyż personel medyczny ma zbyt mało czasu na takie czynności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 3:  Czy Zamawiający dopuści by materac zapewniał nacisk na ciało pacjenta leżącego poniżej 20 mmHg w czasie 100 % cyklu pracy materaca – wydaje się że tylko taki zapis jest adekwatny względem materacy powietrznych przeciwodleżynowych mających zapewniać terapię przeciwodleżynową?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie 4 :Czy Zamawiający dopuści materac w którym limit wagi pacjenta dla której zostaną zachowane parametry terapeutyczne wynosi 180 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zasilacz pneumatyczny znajdujący się wewnątrz materaca w strefie pięt - jest to nowe rozwiązanie dla materacy powietrznych pozwalające na zapewnienie dużego poziomu czystości materaca i pompy gdyż wszystkie elementy systemu powietrznego materaca znajdują się pod wodoszczelnym pokrowcem ze zgrzewanymi krawędziami a działanie materaca jest w pełni automatyczne?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 6 :Czy Zamawiający dopuści materac o grubości całkowitej 20 cm? Konstrukcja materaca jest warstwowa, a same komory mają ok. 10 cm wysokości jednak są one osadzone wewnątrz  na podkładzie piankowym co pozwala je używać samodzielnie bez dodatkowych materacy piankowych.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 : Czy Zamawiający może doprecyzować jaki okres żywotności jest wymagany względem całego materaca i pokrowca. Samo określenie „ materac zapewniający wieloletnie użytkowanie” jest niewystarczające?

Odpowiedź : Co najmniej 10 lat.

Pytanie 8 : Czy Zamawiający dopuści materac, w którym komory oraz cały materac został tak zaprojektowany by zapobiegać nadmiernemu tarciu oraz redukcji sił oddziałujących na ciało pacjenta. Czy Zamawiający może udzielić informacji na temat podstawy leży łóżek na jakich zamierza położyć materace powietrzne przeciwodleżynowe – np. czy są to zdejmowane panele czy inne rozwiązanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ . Materace  będą używane na łóżkach  o różnej konstrukcji tj. leże wykonane: z płaskowników , siatek oraz płyt.

Z-ca DYREKTORA                                                                                                                                          ds. Lecznictwa
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Szanowni Państwo !

Dotyczy :udzielenia  zamówienia  na dostawę „materacy przeciwodleżynowych  „ w trybie przetargu nieograniczonego , na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.Nr 19 z 9 lutego 2004 r. poz. 177 z póź. zm.), 

               znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2412/ 5 / 09.

                W związku z uwzględnieniem protestu Zamawiający wprowadza w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  następujące zmiany :

1.  Załącznik Nr 1 – wykreśla się  pkt. 2  ;

2.  Załącznik Nr 1 pkt. 6 – zmiana wartości wysokości materaca na 9-11 cm ;

3.  Załącznik Nr 1 pkt. 9 – wprowadza się punktację – materac posiadający długość komór w części 

                                          zmiennociśnieniowej min. 5 % większa od szerokości materaca – 10 pkt.,

                                          nieposiadające 1 pkt.  

4. Załącznik Nr 1  pkt. 36 – wprowadza się punktację gwarancja > 36 miesięcy – 30 pkt.  , 

                                      <   36 miesięcy – 10 pkt.  

5. Kryteria oceny ofert otrzymują postać :    

   Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

· Cena oferty brutto                                            
         -  70%

Punkty za cenę zostaną przyznane wg następującego wzoru :





 najniższa cena brutto spośród badanych ofert

Cena oferty brutto =       -----------------------------------------------------------






cena brutto badanej oferty

Maksymalną liczbę punktów - 100 pkt - otrzyma oferta z najniższą ceną brutto za całość przedmiotu zamówienia w Załączniku Nr 1 , pozostałe oferty otrzymają punkty zgodnie z powyższym wzorem. Uzyskana liczba punktów badanej oferty zostanie pomnożona przez wagę tego kryterium – 70 %

· Ocena techniczna  




       – 30 %

Ocena w/w kryterium będzie prowadzona na podstawie składanych wraz z ofertą tabel

parametry techniczne( Załącznik Nr 1 ) podlegające ocenie , w których wykonawca ma obowiązek zaznaczyć , czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia poszczególne wymagania , czy ich nie spełnia. Ocena jakości będzie obliczona poprzez zsumowanie ocen punktowych parametrów technicznych podlegających ocenie. Oferta , która otrzyma najwyższą ocenę jakości otrzyma maksymalną liczbę punktów – 100. Pozostałe oferty zostaną obliczone wg poniższego wzoru :





suma punktów badanej oferty 

ocena jakości =  --------------------------------------------------------------





najwyższa ilość punktów spośród badanych ofert

Uzyskana liczba punktów badanej oferty zostanie pomnożona przez wagę tego kryterium – 30 %.

6. SIWZ rozdział  VI  ust. 1 , pkt. 1.1. – 1.4.  - warunki udziału w postępowania  otrzymują  następujące  brzmienie:

    1. Stosownie do art. 22 ustawy  PZP o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy , którzy :

1.1.  posiadają  uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych przedmiotem zamówienia;

1.2. posiadają  niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – co oznacza, że Wykonawca wykonał co najmniej jedną dostawę o wartości nie niższej od 3500,00zł ;

1.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – co oznacza, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400  tys. zł netto .

1.4. nie podlegają  wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn o których mowa w art. 24 ustawy - Prawo zamówień publicznych.

7. SIWZ rozdział VII  ust.  2 - wykreśla się pkt. 2.3.

8. SIWZ rozdział VII  ust. 3 -  wykreśla się  pkt. 3.3.

9 . Załącznik Nr 2 do SIWZ  , pkt. 1-4  otrzymuje  brzmienie  :  

1.  posiadamy uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności objętych przedmiotem zamówienia;

2. posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – co oznacza, że Wykonawca wykonał co najmniej jedną dostawę o wartości nie niższej od 3500,00 zł ;

3. znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – co oznacza, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400  tys. zł netto .

4. nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn o których mowa w art. 24 ustawy - Prawo zamówień publicznych.   „

                                                                                                                Zatwierdził :


                                                                                                                                 DYREKTOR 

                                                                                                                       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego   

                                                                                                                   im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie       

                                                                                                                            lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
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